

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



اخبار

انتشار پیش بینی های شش ماهه فرآورده های نسوز پارس

شرکت فرآورده های نسوز پارس پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۳۰ آذر ماه ۹۶ را حسابرسی شده ، مبلغ ۲۴ ریال اعلام کرد و طی شش ماه با اختصاص مبلغ پنج ریال سود به ازای هر سهم معادل ۲۱ درصد از پیش بینی هایش را محقق کرد که در مقایسه با دوره مشابه سال مالی قبل معادل ۷۲ درصد کاهش داشت.

گفتنی است این شرکت در دوره مشابه سال مالی قبل مبلغ ۱۸ ریال سود به ازای هر سهم کنار گذاشت و به ۱۲۰ درصد از پیش بینی هایش رسید.

مشارکت بانک ملت در طرح های توسعه ای ارمنستان

مدیر عامل بانک ملت محمد بیگدلی در سفری که به منظور توسعه فعالیت های شعبه این بانک در ایروان داشت، با کاظم سجادی سفیر ایران در ارمنستان دیدار کرد.

سجادی در این دیدار با اشاره به افزایش همکاری های تجاری و اقتصادی بین ایران و ارمنستان خواستار توسعه فعالیت های بانک ملت در این کشور و ارائه تسهیلات بانکی شامل اعطای وام های تجاری و مشارکت این نهاد پولی و بانکی در طرح های توسعه ای ارمنستان از جمله همکاری در توسعه نیروگاه های برق آبی، خورشیدی و سایر پروژه های زیربنایی شد.

بیگدلی نیز افزایش حضور تجار و بازرگانان ایرانی در ارمنستان و کشورهای حوزه اتحادیه اوراسیا را یکی از دلایل اصلی رشد فعالیت های این بانک دانست و گفت: شعبه بانک ملت ارمنستان یکی از فعال ترین نهاد های پولی و بانکی خارج بوده و آمادگی دارد جهت بسط و توسعه همکاری تجاری و اقتصادی و ارائه خدمات و مساعدت های بانکی به تجار و سرمایه گذاران ایرانی، نهایت همکاری را مبذول کند. وی ضمن تایید اظهارات سفیر ایران در خصوص گسترش فعالیت در ارمنستان، از مشارکت این بانک در طرح های توسعه ای ارمنستان استقبال کرد.

نشانی دفتر مرکزی: اصفهان، خیابان مصلی، نبش کاخ سعادت آباد ، ساختمان اداری پارسیان واحد ۱۶

تلفکس: ۰۳۱۱-۶۶۱۲۸۸۹-۹۰ کد پستی: ۸۱۶۴۷-۷۷۴۳۷

www.behinpouya.com Email: behinpouya@yahoo.com

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



عملکرد شش ماهه داروسازی اکسیر

شرکت داروسازی اکسیر پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۶ را حسابرسی شده مبلغ ۸۲۳ ریال اعلام کرد و طی شش ماه با اختصاص مبلغ ۳۳۹ ریال سود به ازای هر سهم معادل ۴۱ درصد از پیش بینی هایش را محقق کرد که در مقایسه با دوره مشابه سال مالی قبل معادل ۱۷ درصد کاهش داشت.

گفتنی است این شرکت در دوره مشابه سال مالی قبل مبلغ ۲۹۰ ریال سود به ازای هر سهم کنار گذاشت و به ۳۷ درصد از پیش بینی هایش رسید.

داروسازی اکسیر دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی سال منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۶ را حسابرسی شده نسبت به اطلاعیه قبلی منتشر کرد.

عدم وصول مطالبات سررسید شده از شرکت های پخش در ۶ ماهه اول موجب افزایش هزینه های مالی شرکت نسبت به اولین پیش بینی ارائه شده است.

همچنین کنترل هزینه های عمومی، اداری در ۶ ماهه اول موجب کاهش این هزینه ها و افزایش نرخ ارز در شش ماهه یاد شده موجب افزایش خالص سایر درآمدهای (هزینه ها) عملیاتی نسبت به نخستین پیش بینی ارائه شده است.